
Radka M. (Adinka1A) ID 68565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 2:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nahlížející a nakupující,

  vítám Vás na svých stránkách, na kterých nabízíme zboží, které jsme my, naši příbuzní, známí či blízcí osobně vyzkoušeli a
jsme s nimi moc spokojení, proto můžeme doporučit i Vám, kteří jste nakoukli...

  Veškeré zboží je popsáno detailně v inzerátech, pokud Vás zajímá něco více, napište si, ráda odpovím. Pokud se Vám zdá, že
delší dobu nereaguji na Váš dotaz, mail napište znova, občas se mi nedoručují Vaše maily.....
  Veškeré objednávky vyřizuju průběžně a odpovídá přes MMB i na mail, pro větší jistotu doručení do 24 hodin. Pokud chcete
stornovat objednávku nebo upravit, učiňte tak přes MMB a vzkazy do 24 hodin. Nabídku na mých stránkách se snažím
udržovat stále aktuální, pokud je u inzerátu uvedeno SKLADEM++ opravdu mám zboží fyzicky na skladě min.1ks.......

  Kontaktní údaje:
  Ing.Radka Míchalová
  Borek 50
  380 01 Dačice

  Adinka1A.MMB@seznam.cz

  POŠTOVNÉ+++++vychází z obchodních podmínek České pošty nebo PPL a bude vždy doplněno dle velikosti objednávky v
platebních podkladech.....Balné a bankovní poplatky neúčtuji. Na dobírku zasílám jen registrovaným na vyžádání a sazba je
jednotná 120,- kč ČP i PPL.
  Bankovní spojení pro úhrady : 670100-2203052053/6210.

  REZERVACE+++++ pokud máte o věc zájem a chcete čas na přeměření nebo rozmyšlení, dávám Vám 48hod, potom věc
automaticky vracím do prodeje .Zboží rezervuji 5 dní, z toho 3 dní je na zaplacení. Pokud potřebujete delší dobu pro úhradu,
není problém se domluvit předem.

  ADRESA+++++Prosím uvádějte adresu ihned u objednávky, aby nedocházelo zbytečně k časové prodlevě pro poslání zboží.
  BAZÁREK+++na mých stránkách najdete Bazárek s věcmi po mé rodině, které jsou používané jsou nabízeny jako soukromý
prodej.

  Doufám, že v mé nabídce najdete něco, co Vás zaujme a s věcmi budete spokojeni... Budu ráda za Vaši odezvu
prostřednictvím hodnocení nebo na mail a pokud pošlete fotečku ráda zařadím do albíčka spokojených zákazníčků....

  Příjemné nakupování.......
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

